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jQuery ile ilk tanışmam 2006 yılının sonlarına denk gelir. JavaScript’in yıllardır 
sadece web sayfalarına sadece biraz hareket katmak için kullanıldığı, AJAX teri-
minin ortaya çıkışından ise bir sene sonrasına denk gelen bir dönemdi. 

JavaScript kodları ile kurulan münasebet genellikle kopyala – yapıştır düzeyin-
de kaldığından JavaScript uygulamaları geliştirmek için bir kütüphaneye ihti-
yaç duyulacağı da pek fazla kimsenin aklına gelmiyordu.

Tam da bu dönemde jQuery’nin kullanım ve yazım yöntemlerindeki neresin-
den isterseniz orasından başlayın, neresini isterseniz orasını kullanın tutumu 
popülerleşmesindeki en büyük etken olarak göze çarpıyor. Web sayfanızdaki 
bir tablo için isme göre sıralama özelliği mi istiyorsunuz? En fazla on dakika. 
Sayfanızın performansını artırmak için AJAX mı kullanmak istiyorsunuz? Yarım 
saati geçmez. jQuery modülerliği ve neredeyse her iş için kolayca bulabileceği-
niz eklentileri ile tam ihtiyaç olan bir zamanda ortaya çıkıp bütün ihtiyaçlarımı-
za cevap verdi.

Başlamak ve hatta bir noktaya kadar ilerlemek çok kolay olsa da jQuery kütüp-
hanesinin tüm özelliklerini öğrenmeniz uzunca bir zamanınızı alır. Hatta yıllarca 
jQuery kullandıktan sonra bile bazı özelliklerinden yeni haberdar olabilirsiniz. 
Üstelik jQuery’nin sürekli geliştirilen bir kütüphane olduğunu da unutmamalısı-
nız. Her yeni jQuery sürümü size kullanabileceğiniz yeni özellikler sunduğu gibi 
önceki sürümlerden de daha hızlı çalışacaktır.
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Elinizde tuttuğunuz kitap ile jQuery’nin amacı esasında aynıdır: Daha az yaza-
rak daha çok iş yapın.

Sık tekrarlanan işler için sürekli aynı kodları tekrar tekrar yazmanıza gerek yok-
tur. Programcılığın da temel prensibi budur. Yıllar önce yüzlerce satırda ve her 
tarayıcı için farklı komutlarla ancak başarabildiğiniz işlemleri jQuery ile tek satır-
da ve tüm tarayıcılarda kolayca başarabilirsiniz.

Bu kitap size birçok kitabın yaptığı gibi satır satır program kodu açıklamak ye-
rine görev temelli bir anlatımı benimsemiştir. Ne zaman, nerede ve nasıl işinize 
yarayacağını bilmeden kodları ezberlemek yerine bir işi nasıl yapabileceğinizi 
öğreten bir yöntemin daha doğru olduğuna inanıyorum.
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Web geliştirmeye yeni başlamış kişilerden profesyonel web geliştiricilere kadar 
birçok okuyucu bu kitaptan bir şeyler öğrenecektir. Sadece temel seviye HTML, 
JavaScript ve CSS bilmeniz jQuery ile ve bu kitap ile çalışmaya başlamanız için 
yeterlidir.

jQuery zaten işe yeni başlayan web geliştiriciler için oldukça kolay olduğundan 
bu kitap da yeni başlayanların zorlanmayacağı bir yolculuk olacaktır.
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